HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:       /HĐND

Về việc nhất trí bổ sung dự

toán chi ngân sách năm 2024

  Điềm Mặc, ngày        tháng 3 năm 2024

 Kính  gửi: Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc.

 Thường trực HĐND nhận được tờ trình số: 06/TTr-UBND ngày 19/03/2024

của UBND xã về việc bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2024.

 Sau khi xem xét, Thường trực HĐND xã có ý kiến như sau:

  Nhất trí bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2024 của UBND xã để hỗ trợ

chi phí hỏa táng số tiền: 10.000.000 đồng.( Mười triệu đồng chẵn./.)

  Thường trực HĐND xã giao cho UBND xã tổ chức triển khai thực hiện theo

đúng luật ngân sách nhà nước và các văn bản hiện hành./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- HĐND xã;

- UBND xã;

- Lưu: VP

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khắc Phi

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:07:09+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Khắc Khi<phimk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:25:56+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC<hdnddiemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:26:01+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC<hdnddiemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:26:11+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC<hdnddiemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!